
 
 

UCHWAŁA NR XI/67/2024 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/112/2016 Rady Gminy Oława z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie 
przepisów o ochronie zdrowia psychicznego oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/112/2016 Rady Gminy Oława z dnia 25 stycznia 2016 r. 
sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie przepisów 
o ochronie zdrowia psychicznego oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat oraz trybu ich pobierania w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2025 r.

Poz. 477



 

Załącznik nr 1 do Uchwały 

 Nr XI/67/2024 

Rady Gminy Oława 

z dnia 18.12.2024 r. 

 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Pełny koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 40,22 zł 

 

% dochodu osoby lub 

rodziny w stosunku do 

kryterium 

dochodowego z art. 8 

ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej 

Dochód osób samotnie 

gospodarujących w zł 

(w przedziale) 

Wys. odpłatności 

określona od ceny 

usługi dla osób 

samotnie 

gospodarujących 

Dochód na osobę w 

rodzinie w zł. 

(w przedziale) 

Wys. odpłatności określona 

od ceny usługi dla osób w 

rodzinie 

Do 100% Do 1.010,00 0% Do 823,00 0 % 

Powyżej 100% do 150% 1.010,01 1.164,00 8% 823,01 900,00 12 % 

Powyżej 150% do 170% 1.164,01 1.319,20 15% 900,01 1.020,00 18% 

Powyżej 170% do 200% 1.319,21 1.552,00 20% 1.020,01 1.200,00 25 % 

Powyżej 200% do 230% 1.552,01 1.784,80 25% 1.200,01 1.380,00 30% 

Powyżej 230% do 250% 1.784,81 1.940,00 30% 1.380,01 1.500,00 40 % 

Powyżej 250% do 270% 1.940,01 2.095,20 35% 1.500,01 1.620,00 45 % 

Powyżej 270% do 300% 2.095,21 2.328,00 40% 1.620,01 1.800,00 50 % 

Powyżej 300% do 350% 2.328,01 2.716,00 45% 1.800,01 2.100,00 60 % 

Powyżej 350% do 380% 2.716,01 2.948,80 60% 2.100,01 2.280,00 70% 

Powyżej 380% do 400% 2.948,81 3.104,00 80% 2.280,01 2.400,00 80 % 

pow. 400% Od 3.104,01 100% Od 2.400,01 100 % 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 477


	UCHWAŁA NR XI/67/2024 RADY GMINY OŁAWA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-31T09:48:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




